[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  23.09.2019

                                                          № 66-р
хут.Бураковский
Об установлении границ контролируемой зоны объектов информатизации администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района
В целях исполнения требований Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» и реализации мер, предусмотренных составом и содержанием организационных и технических мер по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных, утверждёнными приказом Федеральной службы по техническому и экспортному контролю от 18 февраля 2013 года  № 21 «Об утверждении Состава и содержания организационных и технических мер по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных»:

1. Считать границей контролируемой зоны объектов информатизации ограждающие конструкции помещений, в которых располагаются компоненты информационных систем персональных данных администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Бураковского сельского поселения

Кореновского района                                                                         Л.И.Орлецкая